

7-616	Врач-стоматолог (детство)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-616	Зубной врач	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-616	Гигиенист стоматологический	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-616	Медицинская сестра (с детским врачом)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-616	Медицинская сестра (взрослое отделение)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-616	Медицинская сестра (с зубным врачом)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-616	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-616	Зубной техник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	МОП																					
15-616	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-616	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-616	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ Якова Ольга Петровна _____ (Ф.И.О.) _____ 24.10.23 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Исполнительный директор _____ Бондарева Наталья Геннадьевна _____ (Ф.И.О.) _____ 24.10.23 (дата)

Главный бухгалтер _____ Иванова Ольга Евгеньевна _____ (Ф.И.О.) _____ 24.10.23 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3484 _____ Шкарабура Василий Николаевич _____ (Ф.И.О.) _____ 24.10.2023 г. (дата)

(№ в реестре экспертов)